
           CHARITA PROSTĚJOV 
MARTINÁKOVA 9, 796 01 PROSTĚJOV 

tel. + fax: +420 582 344 524 

e-mail: info@prostejov.charita.cz 
www.prostejov.charita.cz 

IČO: 44 15 98 54 

DIČ: CZ44159854 
Číslo účtu: 416749701/0100  

 

1 | 1 

Příloha č. 1                                                      VZOR  

 

PRVOTNÍ INDIVIDUÁLNÍ PLÁN 
 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………..... 

Adresa poskytování služby: ……………...…………………………………………………………………… 

Upřesnění a dojednání individuálního rozsahu a průběhu poskytování sociální služby Pečovatelská 

služba (dále jen PS) vychází z informací ze sociálního šetření v místě bydliště osoby a z přímého 

jednání s osobou, které bude sociální služba PS poskytována. 

 

 

Před podpisem Smlouvy o poskytování sociální služby PS proběhlo/a osobní jednání s osobou, které 

bude sociální služba PS poskytována, příp. s dalšími osobě blízkými osobami (rodinní příslušníci, 

pečující osoby): 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Popis aktuální nepříznivé sociální situace osoby, které bude sociální služba PS poskytována: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Individuálně sjednaný rozsah a průběh poskytování sociální služby PS s osobou, které bude služba 

poskytována, příp. doplnění o informace od rodinných příslušníků, pečujících osob:  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Sjednaný individuální cíl spolupráce, který má být poskytováním sociální služby PS naplňován: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Další ujednání mezi sociální službou PS a osobou, které bude služba poskytována: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 


